OMAR NAGIB MOUSSA 

Prefeito Municipal 

INEXIGIBILIDADE CHAMAMENTO PÚBLICO  

(Artigo 31 da Lei Federal Nº13.019/2014) 

JUSTIFICATIVA 

ENTIDADE:  ASILO SÃO VICENTE DE PAULO DE SANTA ROSA DE VITERBO 
CNPJ:  52.392.701/0001-17   
VALOR:  R$ 178.235,52 (cento setenta e oito mil, duzentos e trinta e cinco reais e 

cinquenta e dois centavos). 
OBJETO: Assistência integral a pessoas idosas com mais de 60 anos, de ambos 
os sexos, que se encontram em condições de vulnerabilidade, idosos sem família ou 
com famílias incapacitadas financeiramente, com dificuldade para prover o próprio

[...]

INEXIGIBILIDADE CHAMAMENTO PÚBLICO  

(Artigo 31 da Lei Federal Nº13.019/2014) 

JUSTIFICATIVA 

ENTIDADE:  ASSOCIAÇÃO BENEDITINA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL (ABEAS) CASA DA CRIANÇA LUIZA GARCIA RIBEIRO 
CNPJ:  60.833.803/0012-01   
VALOR:  R$680.000,00 (seiscentos e oitenta mil) 
OBJETO:  Prestação de serviços de Educação Infantil. 

CONSIDERANDO as disposições contidas no art. 31 da Lei Federal 
Nº13.019/2014; 
 CONSIDERANDO a natureza singular da Organização Social em questão, que 
acarretam na inviabilidade de competição;

[...]

Santa Rosa de Viterbo/SP, 17 de dezembro de 2024. 

OMAR NAGIB MOUSSA 

Prefeito Municipal 

INEXIGIBILIDADE CHAMAMENTO PÚBLICO  

(Artigo 31 da Lei Federal Nº13.019/2014) 

JUSTIFICATIVA 

ENTIDADE:  ASSOCIAÇÃO BICHO AMIGO - ABA 
CNPJ:  08.895.314/0001-01   
VALOR:  R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais). 
OBJETO:  Ofertar assistência médica veterinária, a fim de promover o controle 
populacional de cães e gatos, através das cirurgias de castração, visando diminuir e 
quiçá erradicar o abandono e os maus tratos a animais, bem como identificando-os por

[...]

Santa Rosa de Viterbo/SP, 17 de dezembro de 2024. 

OMAR NAGIB MOUSSA 

Prefeito Municipal 

INEXIGIBILIDADE CHAMAMENTO PÚBLICO  

(Artigo 31 da Lei Federal Nº13.019/2014) 

JUSTIFICATIVA 

ENTIDADE:  ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS DO AUTISTA – AMA - RP 
CNPJ:  57.715.989/0001-37   
VALOR:  R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 
OBJETO: Prestação de serviços de habilitação e reabilitação, potencializando o 
desenvolvimento e o processo educativo dos PCDIs (Pessoas Com Déficit Intelectual). 

CONSIDERANDO as disposições contidas no art. 31 da Lei Federal 
Nº13.019/2014;

[...]

OMAR NAGIB MOUSSA 

Prefeito Municipal 

INEXIGIBILIDADE CHAMAMENTO PÚBLICO  

(Artigo 31 da Lei Federal Nº13.019/2014) 

JUSTIFICATIVA 

ENTIDADE:  ASSOCIAÇÃO DE INT. DOS DEFICIENTES DE SANTA ROSA DE 
VITERBO – AIDESA 
CNPJ:  51.827.152/0001-01   
VALOR:  R$ 166.000,00 (cento e sessenta e seis mil reais). 
OBJETO:  Prestação de serviços de reabilitação física Fisioterapêutica 
Cardiorrespiratória, Cardiovascular, Gerontológica, Neurofuncional e pediátrica. 

CONSIDERANDO as disposições contidas no art. 31 da Lei Federal 

Nº13.019/2014; 
 CONSIDERANDO a natureza singular da Organização Social em questão, que